
Zarządzenie nr WAO.0050.133.2024 
Burmistrza Łomianek 
z dnia 10 lipca 2024 r. 

 
 

w sprawie upoważnienia Pierwszego (I) Zastępcy Burmistrza Łomianek. 
 

 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 oraz z 2024 r. poz. 721) zarządzam, co 
następuje: 

 
 

§ 1.  
Upoważniam Panią Anetę Maj – Pierwszego (I) Zastępcę Burmistrza Łomianek do 
wykonywania wobec Burmistrza Łomianek czynności z zakresu prawa pracy. 
 

§ 2.  
Upoważnienie nie obejmuje czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku 
pracy oraz ustaleniem wynagrodzenia. 
 

§ 3. 
Traci moc Zarządzenie nr WAO.0050.155.2022 Burmistrza Łomianek z dnia 6 czerwca  
2022 r. 
 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-07-10T13:22:21+0200
	Tomasz Henryk Dąbrowski




